sum ait Bellinus Episcopus & Martyr , qui pro te preces fundens ad Domi

num exauditus sum , & in ejus nomine scias te esse sanatum. Evigilans

homo linguam olim perditam, integram suo sentit in ore : surgensque ju

venculum super alveum statim alloquitur admirabilem Dei potentiam ge

stiens enarrare. Qui nimium stupens & pavens fugam iniit eo qui sanatus

fuerat se sequente, anxiusque domum perveniens in amentiam videbatur.

A quo patre siscitante quidnam vidisset , mutus inquit Demoniacus est

effe&as. Advenit qui mutus fuerät dissertissime loquens & palam in popu

Io convocato rem gestam prosequitur referunturque laudes ab omnibus al

tissimo Creatori . Venerandus Vir Rolandus Episcopus predecessor noster

frequeuter in populo predicabat, morsus quoscumque rabidi canis S. Bellini

virtue sanari. Nam usque in presentem diem hujusmodi venenati , sanéti

martiris sepulchrum adeunt , haustoque potu calicis ejus ad propria leti re

meant liberationem plenissimam consecuti. His & quam multis aliis mira

culis gloriosis magnificavit Dominus sanétum suum, & colendum prebuit

universis. Gratulemur igitur omnes in Domino festum S. Martyris devotis

sime celebrantes ut pia ejus incercessione & hic a noxiis protegi & in

futuro sempiterna consequi gaudia valeamus. Passus est autem venerandus

vit Bellinus Episcopus Paduæ anno Domini millesimo centesimo quinqua

ge•
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gesimo primo die quinto exeunte novembris. Regnante Deo & Salvatore

nostro Jesu Christo, qui cum Patre & Spiritu S. vivit & regnat in secula

seculorum Amen .

O R E M U 3

Deus pro cujus Ecclesia gloriosus Pontifex Bellinus gladiis impiorum

occubuit: praesta quesumus, ut omnes qui ejus implorant auxilium: petitio

nis sua salutarem consequantur effectum: Per Dominum &c.

D O C U M E N T U M XC.

1148. 24, Julii.

Apographum ex Archivio Canonicorum, Vicentiae Lib. IV. N. 25.

In nomine domini nostri J. Xpti. ab ejus nativitate M.C.XXXXVIII.

Indićtione XI die VIII. exeunte Julio in civitate Padua, in Episcopali palatio,

& in camera domini Episcopi. Ibique Dominus Kazus Episcopus Padue in

vestivit dominum Pontium de Bragantiis de tota Decima sui territorii, 8.

de Decima sui vassallorum que ipsis haberent ad feudum ab eis in Bra

ganciis & suis pertinenciis, scilicet in Riva & in Parlena, & in Fara ad

feudum sine fidelitate & comendatione & amissione feudi , & sine aliquo

servicio. excepto quod pro servicio hujus feudi debet esse omni anno una

vice Padue ad terminum suorum vassallorum, si requisitus fuerit pro suo